
 
2023 年 1 月 23 日 

                            株式会社エンゼルグループ 

代表取締役 新保 光栄 

広報担当 冨士岡翔太 

（TEL：03-6256-0155） 

 

 

当社グループ会社「株式会社エンゼル那須白河」 

運営施設名称変更に関するお知らせ 

 

 

株式会社エンゼル那須白河（所在地：福島県天栄村、代表取締役社長：小杉直人）は、運営する複合

リゾート施設「エンゼルフォレスト那須白河」を、2023 年 4 月 1 日より「エンゼルフォレスト白河高

原」へ名称変更することといたしましたのでお知らせいたします。 

 

当施設は、2016 年 7 月に「エンゼルフォレスト那須白河」に施設名称を変更し、“愛犬ともっと仲良

くなれるリゾート”をコンセプトに施設運営を行ってまいりました。以来、愛犬家の皆様に広くご愛顧を

いただき、おかげさまで開業 7 周年目を迎えることができました。これもひとえに日頃から当施設をご

利用いただいている皆様方のお力添えのおかげと、心より感謝を申し上げます。 

 

今年 4 月の施設名称の変更を機に、施設のコンセプトをより一層進化させ、お客様にこれまで以上に

当施設の魅力を感じていただけるよう、サービスの向上をはじめ、新コテージの建築や既存施設の改装

等の設備投資も積極的に行い、さらなる商品力の強化をはかってまいります。 

「エンゼルフォレスト白河高原」に、更なるご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

 

 株式会社エンゼル那須白河 

愛犬と一緒に楽しめる多彩な施設が点在する敷地面積 200 万平米の複合リゾート施設「エンゼル

フォレスト白河高原」を運営しております。愛犬と一緒に大自然の中で楽しむことで 信頼関係を

深め、もっともっと仲良くなれる。そんなリゾートを目指しています。 

エンゼルフォレスト那須白河 https://www.ang-f-ns.com 


